
D I P A R T I M E N T O DI SCIENZE  

Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara 

    

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento adottata in data 22/01/2025 con cui è stata autorizzata 

l’emissione di un bando di concorso per il conferimento di n.1 borsa di studio, sul tema “Analisi e 

verifiche quantitative idrodinamiche su sorgenti di Corpi Idrici dell’Appennino Abruzzese. 

Acron. BILABR” Resp. Scientifico prof. Sergio RUSI 

VISTO il bando pubblicato sul sito web dell’Università in data 21/02/2025 nella sezione “albo pretorio” 

con Atto n. 29787; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’istituzione di borse di studio per attività di ricerca, emanato con  

D.R. n. 701 del 04.11.2013 e modificato con D.R. n. 420 del 13/02/2018; 

ACCERTATO che nel bilancio del Dipartimento esistono le risorse finanziarie per la copertura degli oneri 

derivanti dall’affidamento dell’incarico; 

VISTA la proposta di nomina della Commissione Giudicatrice avanzata dal Prof. Sergio RUSI e designata 

dal Consiglio di Dipartimento nella seduta del 19.03.2023 nel rispetto dell’art. 6 del vigente regolamento 

di Ateneo per l’istituzione di borse di studio per attività di ricerca: 

 

DECRETA 

 

la Commissione esaminatrice della valutazione comparativa, per il conferimento di n. 1 borsa di studio 

sul tema “Analisi e verifiche quantitative idrodinamiche su sorgenti di Corpi Idrici 

dell’Appennino Abruzzese. Acron. BILABR” responsabile scientifico Prof. Sergio RUSI, 

 

è costituita come segue: 

 

Prof. Sergio RUSI Presidente   

Prof. Marcello BUCCOLINI Componente  

Prof. Nicola Sciarra Supplente 

Prof. Tommaso PIACENTINI Segretario 

 

 

 

 

Chieti, 

    Il Direttore di Dipartimento 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-20T17:44:10+0100
	IT
	Marcello Buccolini




